TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI CHÍNH – MARKETING

VIỆN ĐÀO TẠO THƯỜNG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/TB-ĐTTX Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện lịch học Giáo dục quốc phòng và an

ninh cho sinh viên các khóa hình thức Vừa làm vừa học, từ xa

Căn cứ kế hoạch điều chỉnh thời gian đào tạo môn học Giáo dục quốc phòng và an

ninh của Trung tâm GDQP&AN – Trường Quân sự Quân khu 7.

Nhà trường thông báo đến sinh viên đã đăng ký học phần Giáo dục quốc phòng và

an ninh (GDQP&AN) đợt học tháng 03/2025 về việc điều chỉnh thời gian thực hiện

lịch học GDQP&AN theo thông báo số 451/TB-ĐHTCM-ĐTTX (thời gian học bắt

đầu từ 03/3/2025) sang đợt học sau (dự kiến tháng 5/2025), thời gian cụ thể đợt học sẽ

được thông báo sau.

Mọi vướng mắc, sinh viên vui lòng liên hệ trực tiếp Viện Đào tạo thường xuyên

(hoặc điện thoại (028) 39977171, 0986084242) để được giải đáp kịp thời./.

 VIỆN ĐÀO TẠO THƯỜNG XUYÊN

 (đã ký)

 Lương Quảng Đức

2